



1849

W.O.K.

1849

Interrogatory

1) H. Stanisław Łaskiewicz m. w roku 1919 28. VIII w Jabłonce

Niniejszy protokół woj. dworków zwaną posiadaniem trzyma w ogrodzie
portowy, a były pracownik kamieniołomu w kamieniołomu w Jabłonce

2) Został aresztowany dnia 28. VIII 1940 roku o godzinie
3^{iej} rano przez władze policyjne z. j. N. H. W. W. które to przychwyty
nawet jak awaryjne awaryjne awaryjne a magazynu w osłonie is trylin
z piętego wywołując z łuska w białymie kasec się do na
swoim pokroju bez matki aż do czasu przeprowadzenia ogólnej

rewizji po wyjściu z pomieszczenia zamieszkałym w tym czasie
wówczas niektóre z nich ofiarą chorując w około a kotłowniami
wówczas wadziły być kagruety i jak najgorszego dozwolone
przewodzą na czasinie, przez co miastemko prowadził w podziemiu
kagruety to one są wzmocnione więzielnymi a magazyńskimi do transpo-
rtowania były były wotnierny 8^{min} przez wyciągacz muniwac
wzmocnione okopany wójkiem w liczbie około 50 setnierny
podziemny 20^{ty} kolator i w którym to był znajdował się

8^{min} wotnierny wyciągacz muniwac niwy spisywać a będkac
na podziemiu

3) Tegorocznego dnia niedając nawet poświadczenia
z kotłowniami a których bezobnie otrzymano z kotłowniami i kotłami
wówczas to dani i odwieziono do więzienia w Stanisławowie
gdzie to przywrócić do dnia 28. II. 1941 r. a Stanisławowa o 12^{ty} w nocy
więzielnymi odwieziono do poświadczenia do dworca „Prypiat”
z kąd po 4 dniach odtransportowano do więzienia w Charkowie
na terenie policyjnym i dnia 2 maja poświadczenia a Stanisławowa
swe kościelną Ojczyznę którego to dnia między więzielnymi
a dnia 10 czerwca 1941 roku odwieziono na daleką podróż
do pracy w wyżej robót przy budowie drogi kolejowej
prowadzącej do kopalni znajdującej się blisko
m. Białego i do rzek powiem elementarnych Polaków

3) Według w obozie № 78 polickim dźwięk przedtransportowano nas
 pięć pod nadzorem kamierzystym N. H. M. i prawników które dozwolony stały nam
 wzięciem i rozgłoszenie obojczych swobodę w czasie biednego obojczy
 którego prawników wydziału obojczy ożył w obojczy obojczy
 i tak po 7^{mo} dniowym i naszym maszynami prawników byliby
 do tary do 15^o oddziału które należało do 13^o oddziału Piesocostkiego
 Kolejowego Przedsiębiorstwa z. w. "Piesocostka"

4) Według w więzieniu w małym celu przesłano nas
 dla 1-2 osób mieszczą się nas 24 którzy w czasie pracy noszą
 sygnali na zmianę na półtora godziny lub w takiej formie jak
 miejscowe w domu matki przedwarunkiem. W celach
 więziennych na terenie Piesocostkim o rozmiarze 8 m. szerokości
 mieszczą się nas około 136 więźniowie udali polickim wstę
 dniem a do których wywano miłość prawników z jakimś
 wodańm przywrócić prawników a przywrócić i amoniam w wymiaro-
 wo z emulacją na korytarz gdzie było okropnie i proparu
 miuntach w czasie do rozmiarów celi przedwarunkiem i tak
 gdzie prawników nie było i którzy to więźniowie proparu dźwięk
 musieli być odwiezionym do szpitala skąd stała podziemia
 ofiary i zamarła i w czasie leczenia pacjent reagował a dalszego
 leczenia i dalsza do domu Abrahama. Według w obozie z. j. Piesocostka
 przyprawa nas na miejsce tak bagażem że trzeba
 było tamac gdzieś gdzieś i w czasie podziemia byliby
 prawników i tak to nasz wielki i gdzieś dalsze
 dalsze nad głowę a na gdzieś i tak dalsze do domu matki
 i tak na gdzieś i se smiegiem jenera przywrócić wprost bez
 odwiezionia, bez prawników dalsze którzy i tak wado było
 gdzie niedawno brać do więziennia to dalsze tamtejsi obojczy
 lub przywrócić do odwiezionia a co przywrócić miłość miał
 obojczy głowę musieli oddać i w dobach milere, tak stało
 się do czasu przywrócić baraków które byliby okryte bresentem
 obojczy byliby lepiej od domu dalsze wielki i dalsze obojczy
 zedane a z. j. dalsze dalsze białe prawników dalsze obojczy

o przez siebie brzości obojczy z. j. pro białych by nie stała
 lub lub obojczy dalsze w obojczy w obojczy w obojczy
 o do białych lub mycia się to miłość nasu gdzie białych
 niedawno o mycia się obojczy lub obojczy tamto nasu było
 nasu obojczy się o prowadzono strasny białych wry
 i manie obojczy a z. j. białych prawników.

5) Według w więzieniu na terenie Piesocostki
 to więźniowie wzięcia były tych którzy przywrócić
 granicę a Piesocostka obojczy dalsze w Piesocostka
 chym i prawników majątki pro przywrócić polickim raso
 w czasie przywrócić byli w wnt przywrócić w czasie a w czasie
 ziemi i miłość cele więziennia i z. j. przywrócić jak w obojczy
 prawników o prawników polityczne którzy miłość i z. j. obojczy
 prawników o polityce i tych to miłość raso a Piesocostka plus
 i innych wywrócić społeczeństwa dalsze narodowosci
 a obojczy i miłość polickim by miłość prawników
 przywrócić Piesocostka raso i celowo z. j. dalsze
 obojczy miłość wzięcia dla przywrócić i w dobach a z. j. obojczy
 do tych którzy byliby raso dalsze z. j. przywrócić polityczne

6) Życie prawników obojczy było bardzo przywrócić
 prawników przywrócić brzości nasu którą a obojczy
 prawników do wywrócić co do prawników wywrócić na nasu
 dalsze by przywrócić nasu prawników obojczy 3^o lub 4^o
 obojczy obojczy i dalsze przywrócić / dalsze / musieli do tego
 stopnia obojczy że miłość i tego biednego przywrócić miłość
 jenera byliby obojczy 14^o my nawet 16^o godzinę pracy i prawników
 z. j. przywrócić prawników prawników w obojczy w obojczy
 do wado obojczy "obojczy" z. w. obojczy to byliby przywrócić
 gdzie oni 1900^o miłość miłość ani w obojczy prawników
 wado się w obojczy dalsze nasu na których w obojczy Piesocostka
 i miłość z. j. w obojczy prawników / obojczy / miłość z. j. przywrócić
 materijem lub to w obojczy w obojczy obojczy prawników
 Piesocostka. Życie prawników obojczy miłość przywrócić Piesocostka



było nadawanyj dobre jedzenie i wyrobion i przedstawow/
jedem drugiemu pomagat w pracy i potymy wol na duseni
prominowosie guzliki Folskosié Duch wraza.

7) Młade Poziemie z. j. N. H. W. D. które mówią było
mający i ony msta dca i se tak pomiem Kwagiem byli pramen
izyca i smierci w obrotu sposob zapach niez mod protakami
msta dca i se we wazkiem, wywaja se zez najgoroczny
sposobow zeron, najgoroczem zo było w czasie przedstawian
w stobokowi gby musiało zis sie dzie na narozniku kosa
opieraja se z tykb kosa odzawow w przecie z b, 12 smieroz
i hrogom z kowidka prerwaz wyprostatowaniu wozani i zycham
nrosomemi na kobanach i w trawkie przedstawian
która sie z biridw z. j. sledcyen i deiajze kinstem o kreslo
a wieciai padaja o wykonytym se was se i z sedowitania
na prosadce bije spricem obkuta wypraty gromow
podac krogowa i gdzie mu tylko wygodnie na mi e
nie awajaja za se mirowe nie przytomnego
wymowna lub wyprowadza do ciemni ecy przy etwin
do swom przyjscia do przytomności i spowrot em
na dolne przedstawianie na ktoreu balawisz jak
kot amyoza jak womico z adbywa jidk przy ktu kę dę ty sty
bezpłatnie wybija ja z by bez rekojisz ob waganu na kōre
sam dalem się na mówie i dobre odzawem, gdy co tego
mu sie obrowie lub nie chce mu sie powiedzie roszm
zo so on sobie izcy zokase odestac do ciemni ecy mokej
betonowej odwieraja odiej i naprat magiego
wstawia dzaja odobine chleba i wody cieplej gar na dwin
prca kilka dni a kęd chwastnie go i oprueningo
od gozinnym w sprutakatorow seczonow i inne go robuety
zabieraja na celu lub opritat, wiele amanyen hat
gonyan stow woli wprost nie dookradlenia.

Propraganda była na szeroki skaly rozwi
nista tylko komunistyczna / samobrednie.



A co do Polaki to zawsze mówili że smarta i wie jej nie awatomie w skneronogiem tytko kłóten bydege na wolności pod okupacją i onje się prawdziwym polakiem nigdy nie mógłby powiećonye w ich mowę, pro miewoż Polakowi nie wolno było wtem apocob pomysleć a tam wotdziej ie adynasto się ko munitaty zagraniczne i gaaety które od czasu do czasu przymonitwo się zagranicy z Włanera z Rumunii choc stogo to było katome sciżane a nawet iyciem knerfłacano.

8) Pomoc lekarzka była okropna pro miewoż nie mieli eem leczyć a gdy przomno o pomoc to tej byłoby doprosić osmieć amseli o pomoc pro miewoż osmieć byłoby amseli o krom kę chleba a gdy leioł już nie przytowany to atitowali się bionce do szpitala gdzie jako że ko lezomno i na pół enorego wnosono na kęle na dalsze zotłury i męki.

9) Obrazu a testowania do dnia dnia niemigdem żadnej wiadomości o rodzinie która proawata w domu jednym to że weraie rozprawy sądowej która była w dniu 24 i 25 grudnia 1941 w dzień szpitala rodzinie wyaisdajge i wiadomości że w szpitalu wozon która przymwata na szpitalu a kędkacano usięcie na miegu do czasu nadziejsię zotłactwa i w teno zobaczytem rodzinę a w szpitalu musu i krot

10) Dnia 15. IX 1941 roku w otademawolucyjny z obwan z. j. Jagru a kęd po wiełkich tondach zostatem się do szpitalu i z transportem około 2000 ~~osob~~ jadących do Busimutku którym to transportem opiekował się kpt. Maj. kłtko przystankom pro skicowaniem do wlasnego miyasa skicowani zostalismy przez wlotke dwajjacie na imytor mniwacano se już prokredmie nie iwojake nasre mają nową placówkę na szpitalu z a transportem w okolicy neli, Rumunacji

przyjeżdżając na miejsce prze Bójam wysłannów
 zamieszkałym i z tam miejsca nie skąd przybył
 was wyśłał pod groźbą więzienia do procy karkonoskiej
 wammych rejonu „Starokatolicki Karkonoski”
 gdzie to pracowaliśmy nad jeziorem i na jeziorze Anolickim
 przy przedsiębiorstwach rybnych jak również w karkonoskiej
 was wraz z bombajską ludnością przy karkonoskich rejonach
 świąteczny do 20 dniowego nawodnienia pod podmyz
 i pędzących wammych za małe wyżywienie
 z j. 400 gr. maki wammych lub 300 drzewie wammych a gdy w
 faworyzacji 50 rubli miesięcznie które mogły starczyć
 na 2 lub 3 dni a że jakos przebyłcie was przy ciemnej
 w karkonoskiej świąteczny wammych wammych was na karkonoskiej
 dekarstka skąd to odesłano karkonoskiej rejon „Karkonoski”
 do was kolejowego z tam z jedniemy do was wammych
 podmyz skie wammych już nie do odjazdu wammych karkonoskiej
 wammych wammych do podmyz nad was karkonoskiej
 do karkonoskiej i z tam wammych was przyjeżdżaliśmy
 do Gercin / wammych gdzie to na was podmyz
 tak gościemy kraj jakim jest kraj Bolnie wammych z o tak
 andy igordimę opiekę jakiej z o den kraj doc niemo
 lca prammy to nitom tej opieki niemy wammych
 Moimaby napisać wiele nowo wammych, doc o tam podmyz

MA
 dnia 15. 7. 1943

Stanisław
 Fajewicz